P: Benedícat vos omnípotens Deus,

T: Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Ite, Missa est.

S: Deo gráties.

(Kneel at High Mass)

P: Pláceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servítutis meæ: et præsta: ut sacrifícum, quod oculis tuæ majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptáble, mihiqüe et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miserante, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Benedícat vos omnípotens Deus,

T: Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Ite, Missa est.

S: Deo gráties.

(Kneel at High Mass)

P: Pláceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servítutis meæ: et præsta: ut sacrifícum, quod oculis tuæ majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptáble, mihiqüe et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miserante, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Benedícat vos omnípotens Deus,

T: Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Ite, Missa est.

S: Deo gráties.

(Kneel at High Mass)

P: Pláceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servítutis meæ: et præsta: ut sacrifícum, quod oculis tuæ majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptáble, mihiqüe et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miserante, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Benedícat vos omnípotens Deus,

T: Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Ite, Missa est.

S: Deo gráties.

(Kneel at High Mass)

P: Pláceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servítutis meæ: et præsta: ut sacrifícum, quod oculis tuæ majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptáble, mihiqüe et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miserante, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Benedícat vos omnípotens Deus,

T: Pater, et Fílius, et Spíritus Sanctus.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Ite, Missa est.

S: Deo gráties.

(Kneel at High Mass)

P: Pláceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servítutis meæ: et præsta: ut sacrifícum, quod oculis tuæ majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptáble, mihiqüe et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miserante, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.